



August 13, 2026

NOTICE OF INTENT TO AWARD

Project No: T26-00039
Project Name: Main Street Striping

You are hereby notified that the City of Medford intends to award this contract to the following firm which is the lowest responsible bidder:

Specialized Pavement Marking, LLC

The bid tabulation is posted on the City of Medford website for your use. If you wish to protest this award, you must submit a written protest which must be received in this office no later than seven days from the date of this notice. In order to file a protest, you must claim that you are next in line for award of the contract and you must specify the grounds upon which the protest is based.

Once the Notice of Intent to Award letter has been posted the lowest responsible bidder will receive contract documents and be required to obtain proof of insurance and return all the documents to the City.

Sincerely,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Mimi Fucini', with a stylized flourish at the end.

Mimi Fucini

Assistant Traffic Engineer

Project: Main Street Striping

Location: Oakdale Avenue to 8th Street

Project No: T26-00039

Date of Bid Opening: August 12, 2026

Project Manager: Mimi Fucini



MEDFORD
PUBLIC WORKS

Lowest Bidder
Specialized Pavement Marking, LLC

No.	Item	Unit	Quantity	Unit Bid	Amount
1	MOBILIZATION	LS	1	\$24,000.00	\$24,000.00
2	TEMPORARY PROTECTION AND DIRECTION OF TRAFFIC	LS	1	\$124,000.00	\$124,000.00
3	TEMPORARY SIGNS	SQFT	860	\$20.00	\$17,200.00
4	TEMPORARY BARRICADES, TYPE II	EACH	10	\$75.00	\$750.00
5	TEMPORARY BARRICADES, TYPE III	EACH	5	\$175.00	\$875.00
6	PEDESTRIAN CHANNELIZING DEVICES	FOOT	100	\$30.00	\$3,000.00
7	TEMPORARY PLASTIC DRUMS	EACH	10	\$35.00	\$350.00
8	TEMPORARY DELINEATORS	EACH	120	\$28.00	\$3,360.00
9	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGNS	EACH	2	\$2,400.00	\$4,800.00
10	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS	LS	1	\$28,500.00	\$28,500.00
11	STRIPE REMOVAL	FOOT	14,070	\$0.80	\$11,256.00
12	LEGEND REMOVAL	SQFT	2,590	\$8.50	\$22,015.00
13	BAR REMOVAL	SQFT	290	\$8.50	\$2,465.00
14	PERMANENT SURFACE MOUNTED TUBULAR MARKERS	EACH	2	\$275.00	\$550.00
15	4' RUBBER WHEEL STOPS	EACH	2	\$350.00	\$700.00
16	THERMOPLASTIC, EXTRUDED OR SPRAYED, SURFACE, NON-PROFILED	FOOT	7,150	\$1.55	\$11,082.50
17	BI-DIRECTIONAL WHITE BODY TYPE 1AR MARKERS - WHITE/RED	EACH	46	\$10.00	\$460.00
18	PAVEMENT BAR, TYPE B (FOR ANGLED PARKING AND BULBOUTS)	FOOT	5,075	\$6.25	\$31,718.75
19	PAVEMENT BAR, TYPE B (FOR STOP BARS)	SQFT	150	\$13.75	\$2,062.50
20	PAVEMENT BAR, TYPE B-HS (FOR ADA PARKING ACCESS AISLES)	FOOT	2,520	\$6.25	\$15,750.00
21	PAVEMENT BAR, TYPE B-HS (FOR CROSSWALKS)	SQFT	180	\$13.75	\$2,475.00
22	PAVEMENT LEGEND, TYPE B: RAILROAD CROSSING	EACH	2	\$1,550.00	\$3,100.00
23	PAVEMENT LEGEND, TYPE B: ON-STREET PARKING	EACH	71	\$195.00	\$13,845.00
24	PAVEMENT LEGEND, TYPE B: ACCESSIBLE PARKING SYMBOL	EACH	8	\$675.00	\$5,400.00
25	PAVEMENT LEGEND, TYPE B: STOP	EACH	8	\$675.00	\$5,400.00
26	PAVEMENT LEGEND, TYPE B: MOTORCYCLE ONLY (CUSTOM)	EACH	6	\$550.00	\$3,300.00
27	PAVEMENT LEGEND, TYPE B-HS: RAILROAD CROSSING, BIKE	EACH	1	\$375.00	\$375.00
28	PAVEMENT LEGEND, TYPE B-HS: BICYCLE LANE STENCIL	EACH	19	\$375.00	\$7,125.00
29	PAVEMENT LEGEND, TYPE B-HS: ARROWS	EACH	1	\$375.00	\$375.00
30	PAVEMENT LEGEND, TYPE B-HS: NO PARKING (CUSTOM)	EACH	8	\$300.00	\$2,400.00
31	GREEN BICYCLE LANE, PREFORMED THERMOPLASTIC FILM	SQFT	1,430	\$13.75	\$19,662.50
Total				\$368,352.25	